
Il Responsabile del Procedimento: Laura Ricca  

 

  

 

 
  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M. 23 luglio 2021, n. 228, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2021/22 e ha determinato il relativo contingente;  

VISTO  il decreto dell’USR Calabria prot. n. AOODRCAL0012929 del 26 luglio 2021 di ripartizione 

provinciale del contingente di assunzioni del personale docente per l’a.s. 2021/22; 

VISTI  i decreti di questo Ufficio prot. n. AOOUSPCS0008636 del 26 luglio 2021 e prot. n. 

AOOUSPCS0008685 del 27 luglio 2021 di ripartizione per ciascuna classe di concorso o 

tipologia di posto, tra graduatorie di merito e graduatorie ad esaurimento, in particolare per le 

CDC AB25 e B012;  

VISTO  il proprio decreto, AOOUSPCS prot. n. 9482 del 12.08.2021, di assegnazione delle sedi in 

riferimento ai docenti individuati dalle relative GAE per la Provincia di Cosenza, nello specifico 

per le CDC AB25; 

CONSTATATO  che l’aspirante Arena Giuseppina, aveva rinunciato ad immissione in ruolo da GAE per la CDC 

B012 nell’a.s. 2020/2021 e per mero errore materiale non era stata cancellata;  

CONSIDERATO che la suddetta era l’unica aspirante inclusa nella GAE della provincia di Cosenza per la classe di 

concorso B012 e che pertanto n. 1 posto era stato riservato alle assunzioni da GAE e che, alla 

luce della cancellazione di cui alla premessa che precede, non esistendo altri aspiranti, il posto 

citato va ad aggiungersi a quelli assegnati alla corrispondente graduatoria di merito; 

CONSIDERATA  la rinuncia all’immissione in ruolo sulla cdc AB25, dell’aspirante TELESIO CARLA 

FRANCESCA, individuata da GAE; 

RILEVATA  l’inconsistenza della graduatoria ad esaurimento per la cdc AB25 e B012, per cui non può si può 

procedere a scorrimento 

 

DECRETA 

Art. 1 - a parziale rettifica e ad integrazione dei decreti n. 8636 del 26.07.2021 n.8685 del 27.07.2021, per le 

operazioni relative alle assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per l’anno scolastico 2021/22 per 

la provincia di Cosenza: 

- si restituisce n.1 posto a graduatoria di merito per incapienza GAE sulla CDC AB25; 

- si restituisce n.1 posto a graduatoria di merito per incapienza GAE sulla CDC B012. 

 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


 

  

  

Art.2 - Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

 

 

 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 


		2021-08-17T17:46:17+0200
	protocollo




